
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSƜTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404368, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LƜMUMS 

Daugavpilī 
 

 

2020.gada  16.jūlijā                  Nr.287                                                                            

                                                                                                                       (prot.Nr.29, 16.§)                             
            

 

Par projekta „Smiltenes ielas divlīmeņu pārvada ar pievadiem būvniecība līdz Smilšu 
un Kauņas ielu krustojumam Daugavpilī”, Nr.6.1.4.2/17/I/008  ietvaros izveidoto vƝrtību 

nodošanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes ar 2019.gada 14.februāra lēmumu Nr.48 

apstiprināto Noteikumu par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu 
grāmatvedības uzskaiti 99.punktu, 2018.gada 23.februāra Vienošanos par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu Nr.6.1.4.2/17/I/008 (turpmāk - Vienošanās), nodrošinot projekta 
„Smiltenes ielas divlīmeņu pārvada ar pievadiem būvniecība līdz Smilšu un Kauņas ielu 
krustojumam Daugavpilī”, sasniegto rezultātu uzturēšanu, kura galvenais mērķis ir novērst 
infrastruktūras pārrāvumu Daugavpils pilsētā un radīt alternatīvu maršrutu tranzīta un kravas 
transportam, atdalot to no vietējās nozīmes sabiedriskā transporta plūsmām, kas atbilst 

darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 6.1.4. specifiskā atbalsta mērķa „Pilsētu 
infrastruktūras sasaiste ar TEN-T tīklu” 6.1.4.2. pasākuma „Nacionālās nozīmes attīstības 
centru integrēšana TEN-T tīklā” īstenošanas noteikumu prasībām, Daugavpils pilsētas domes 
Finanšu komitejas 2020.gada 9.jūlija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, 
J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsƝtas dome nolemj:  
 

1. Nodot Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: 

Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401) projekta „Smiltenes ielas divlīmeņu pārvada ar 
pievadiem būvniecība līdz Smilšu un Kauņas ielu krustojumam Daugavpilī” (turpmāk - 

Projekts) ietvaros izveidotās vērtības Daugavpils pilsētas Komunālās saimniecības pārvaldei 
(reģ.Nr.90009547852, juridiskā adrese: Saules ielā 5A, Daugavpilī, LV-5401) saskaņā ar 
Pielikumu. 

2. Nodrošināt Projekta rezultātu saglabāšanu un ilgtspēju, kā arī izmantot Projekta 
ietvaros izveidotās vērtības Projektā plānoto darbību veikšanai un saskaņā ar Projektā 
paredzēto mērķi, ievērojot Regulas Nr. 1303/2013 71. pantā un SAM MK noteikumos 
noteiktos nosacījumus un termiņus Projekta darbību īstenošanas laikā un 5 (piecu) gadu 
periodā pēc noslēguma maksājuma veikšanas.  
 
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 



 2 

3. Daugavpils pilsētas domes izpilddirektoram organizēt Projektā izveidoto vērtību 
nodošanu – pieņemšanu. 
 

Pielikumā: Nododamo Daugavpils pilsētas Komunālās saimniecības pārvaldei vērtību  

                  saraksts. 

 

Domes priekšsēdētājs                                       I.Prelatovs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 




